
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
Від 12 листопада 2021 року Ле 141

Про затвердження висновку органу опіки, піклування
Скалатськоїміськоїради про
недоцільність відібрання Ящишена Степана
Сергійовича, Ящишена Святослава Сергійовича,
Ящишена Максима Сергійовича від матері без
позбавлення батьківських прав Ящишен Галини
Степанівни тавід батька без позбавлення
батьківських прав Ящишена Сергія Миколайовича та
відповідність його інтересам дитини

З метою створення належних умов для забезпечення реалізації прав,
свобод та законних інтересів дітей, розв'язання проблем дитячої
бездоглядності і безпритульності, відповідно до Сімейного, Цивільного
кодексів України, Законів України «Про охорону дитинства», постанови
"Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року Хе866 «Питання діяльності

органів опіки і піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», із змінами,
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

враховуючи інформацію КНП «Тернопільський обласний центр реабілітації

та розвитку дитини» Тернопільської обласної ради, акти обстеження умов
проживання сім'ї, рішення комісії з питань захисту прав дитини від
03.11.2021 р. Ло 9, виконавчий комітет міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Затвердити висновок органу опіки, піклування міської ради про
недоцільність відібрання Ящишена Степана Сергійовича, 08.02.2018

р.н., Ящишена Святослава Сергійовича, 23.06.2019 р.н., Ящишена
Максима Сергійовича, 25.08.2020 р.н. від матері без позбавлення
батьківських прав Ящишен Галини Степанівни, 10.04.1992 р.н.,
жительки с. Полупанівка Тернопільського району та від батька без

позбавлення батьківських прав Ящишена Сергія Миколайовича,

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник

dilovod
Прямоугольник


